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Uriin Hakkinda

Deneme

Gilg
Voltaj (V)

400/ 231

STANDBY GUG(ESP)

3 Phase,50 Hz, PF 0.8

DcC GUG (DCP)

DCC AKIM(A)
kVA

1800.00 2250 3609

Standby Gii¢ (ESP) : Givenilir sebeke kaynaginin kesilmesi durumunda, degisken elektrik ylk ihtiyacinin karsilanmasinda kullanilir. ESP, ISO 8528-1'e uygundur Asiri

yuklemeye izin veriimemistir.

Data Center Continuous (DCP) : Veri merkezi giicil, bir jenerator setinin degisken veya sirekli bir elektrik yiikiinii beslerken ve sinirsiz ¢calisma saatleri boyunca saglayabilecegi

maksimum gli¢ olarak tanimlanir.
*Veri toleransi 5%

Genel Ozellikler
Model Adi
Frekans (Hz)
Yakit Tipi
Motor Marka ve Modeli

Alternatér Marka ve Modeli

AP 2500

50

Dizel

Perkins 4016-61TRG3

Stamford S9H1D-B4 Wdg 83 - (11kV)

Kontrol Panel Modeli DSE 8610
Kabin Modeli OpenGenset
Motor Ozellikleri
Genel Bilgiler
Uretici Perkins
Motor Modeli 4016-61TRG3
Silindir Sayisi / Tipi 16 Silindir - V Tip
Bore mm (in) 160
Stroke mm (in) 190
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Hacim | (cu. In)
Sikistirma Orani

Motor Hizi (rpm)
Standby Gii¢ (kW/hp)
DCC Gig (kW/hp)
Blok Isitict (Adt)

Blok Isitict Giicu (Watt)
Governor Sistemi
Hava Filtresi

Hava Emis

Yaglama Sistemi
Yag Kapasitesi | (gal)
Maks. Yag Sicakhgi °C (F)

Yakit Sistemi
Yakit Tipi
Enjeksiyon Tipi

Yakit Pompa Tipi

Elektrik Sistemi
Calisma Voltaji (Vdc)
Akl ve Kapasite (Adt/Ah)

Sarj Alternatéri (A)

Sogutma Sistemi

Sogutma Metodu

Egzoz Sistemi
Egzoz Gaz Debisi (m?dk)
Egzoz Geri Basing in-Hg (kPa)
Egzoz Gaz Sicakligi °C (F)

Egzoza Gegen Isi kW (BTU/min)

Radyator

Toplam Sogutma Suyu Kapasitesi (l)

Sogutma Fan Hava Debisi m*/min (ft®/min)

Sogutma Havasi Harici Direng (Pa)

Yakit Tiketimi
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61.123
13.0:1
1500
2183/2926
1975/2647
2

3000
Elektronik
Kuru Tip

Turbo Sarjh

213
105

Dizel
Direct

Mechanical

24 Vdc
4x143
55

Su Sogutmal

525

560
1535

703.24
3020
125
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%100 DCC Yiikte Yakit Tiiketimi I/h (kg/h)
%75 DCC Yiikte Yakit Tiiketimi I/h (kg/h)

%50 DCC Yukte Yakit Tuketimi I/h (kg/h)

Alternator Ozellikleri

Uretici

Alternatér Model
Frekans (Hz)

Giic (kVA)

Voltaj (V)

Faz

AV.R.

Voltaj Regtlasyon
Yalitim Sinffi

Koruma Sinifi
Nominal Gii¢ Faktori
Toplam Generator Adirlik (kg)
Sicaklik Artis Sinifi

Sogutma Havasi (m?®/dk)

Acik Jenerat6r Boyutlari

Uzunluk mm
Genislik mm
Ylkseklik mm

Yakit Tank Kapasitesi (1)

Kontrol Paneli

Uretici
Kontrol Modul Modeli

iletisim Portlari

470
349
246

Stamford

S9H1D-B4 Wdg 83 - (11kV)
50

2300

11000

DM110
0,25

P23
0.8
4950

166.8

9000
2800
3307
14000

DSE
DSE 8610

MODBUS
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DFEP SEA ELECTROMICE

Standart Ekipmanlar

Deneme

Opsiyonel Ekipmanlar
Motor

Deneme

Kontrol Paneli

Deneme

Yardimci Ekipmanlar

Deneme

Uretici haber vermeksizin model

Alternator

Deneme
Transfer Panosu
Deneme

Egzoz

Deneme

, teknik 6zellikler, renk, donanim ve aksesuarlarda degisiklik yapma hakkini sakl tutar.
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Kabin Opsiyonel Alternatér ve Kontrol Paneli

Deneme Deneme

Aksa Sertifikalar

Direktifler

Deneme

Standartlar

Deneme
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